
Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 82 ze dne 11. 07. 2016  Stránka 1 
 

Usnesení z 82. schůze Rady města Harrachov konané dne 11. 07. 2016 

 
 
Přítomni: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
Omluveni: Ing. Stanislav Slavík 
Zapsal:    Ing. Jaroslav Čech. 
 
 
 
Program schůze: 
Č. j. 1/82 Dodatek smlouvy o nájmu nemovitostí koupaliště Harrachov 
Č. j. 2/82 Žádost o bezúplatný převod p. p. č. 603 - hřbitov 
Č. j. 3/82 Žádost o záštitu závodu Bike Cup Harrachov 
Č. j. 4/82 Revokace usnesení RM č. j. 9/80 Rozpočtové opatření – výhra Zlatá popelnice 2015 
Č. j. 5/82 Rozpočtové opatření – výhra Zlatá popelnice 2015 
Č. j. 6/82 Žádost o udělení výjimky z rušení nočního klidu v rámci festivalu Keltská noc 
Č. j. 7/82 Pořadatelství města na festivalu Keltská noc  
Č. j. 8/82 Zpráva ekonomického odboru 
Č. j. 9/82 Poskytnutí daru pro Příměstský tábor Malý cestovatel V. 
Č. j. 10/82 KRNAP 
Č. j. 11/82 Oddací doba pro uzavření sňatků 
Č. j. 12/82 Rezignace člena kulturní komise 
Č. j. 13/82 Žádost o prodloužení nájmu části pozemku par. č. 363/7 
Č. j. 14/82 Žádost o nájem části pozemku par. č. 363/7 
Hlasování o navrženém programu: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 1/82 Dodatek smlouvy o nájmu nemovitostí koupaliště Harrachov 
Usnesení 1/82:  RM schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí v k. ú. Harrachov, 
uzavřené dne 27. 10. 1998 ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 05. 2006. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM pověřuje: starostku města podpisem dodatku ke smlouvě 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 1/82: PRO – 3      PROTI – 1      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
PROTI: Ladislav Kyncl 
 
 
Č. j. 2/82 Žádost o bezúplatný převod p. p. č. 603 - hřbitov 
Usnesení 2/82: RM schvaluje záměr převodu hřbitova ve vlastnictví Římskokatolické farnosti 
Harrachov pozemek p. č. 603 na Město Harrachov. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí MI a SŘ připravit podklady na zastupitelstvo města 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 2/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
 



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 82 ze dne 11. 07. 2016  Stránka 2 
 

Č. j. 3/82 Žádost o záštitu závodu Bike Cup Harrachov 
Usnesení 3/82: RM schvaluje záštitu na závodem Bike Cup Harrachov, který se koná dne 30. 7. 2016 
v prostoru biatlonového kolečka v Harrachově, kde se uskuteční start, cíl a doprovodné akce. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM pověřuje: starostku převzetím záštity nad závodem 
Hlasování o č. j. 3/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 4/82 Revokace usnesení RM č. j. 9/80 Rozpočtové opatření – výhra Zlatá popelnice 2015  
Usnesení 4/82: RM schvaluje Revokaci usnesení RM č. j. 9/80 Rozpočtové opatření – výhra Zlatá 
popelnice 2015 z důvodu skutečnosti, že finance lze čerpat pouze na ekologické aktivity a osvětu. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí ekonomického odboru zrušit rozpočtové opatření 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 4/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 5/82 Rozpočtové opatření – výhra Zlatá popelnice 2015 
Usnesení 5/82:  RM schvaluje použít výhru 20 000 Kč za druhé místo Zlatá popelnice 2015 vyhotovení 
dvou informačních tabulí se zaměřením na ekologickou osvětu.  
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí ekonomického odboru připravit materiály pro rozpočtové opatření na ZM 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 5/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 6/82 Žádost o udělení výjimky z rušení nočního klidu v rámci festivalu Keltská noc 
Usnesení 6/82: RM uděluje výjimku z rušení nočního klidu na dny: čtvrtek 4. 8. 2016 do 23.00 hod., 
v pátek 5. 8. 2016 od 22,00 hod. do soboty 6. 8. 2016 do 03,00 hod., dále v sobotu 6. 8. 2016 od 
22,00 hod. do neděle 7. 8. 2016 do 03,00 hod. z důvodu konání festivalu Keltská noc. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí odboru správních a vnitřních věcí vyrozumět žadatele, OO PČR a zveřejnění 
informace 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 6/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 

 
 

Č. j. 7/82  Pořadatelství města na festivalu Keltská noc 
Usnesení 7/82: RM souhlasí s pořádáním akce a připojením města Harrachov jako pořadatel festivalu 
Keltská noc, která se koná ve dnech 4. až 7. 8. 2016. 
RM ukládá: sekretariátu vyrozumění žadatele. 
Hlasování o č. j. 7/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 8/82 Zpráva ekonomického odboru  
Vedoucí ekonomického odboru předložila RM zprávu o stavu finančních prostředků města k 18. 07. 
2016. 



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 82 ze dne 11. 07. 2016  Stránka 3 
 

Usnesení 8/82:  RM bere na vědomí zprávu ekonomického odboru o stavu financí města. 
Hlasování o č. j. 8/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 9/82 Poskytnutí daru pro Příměstský tábor Malý cestovatel V. 
Usnesení 9/82: RM schvaluje poskytnutí daru ve výši 3.000 Kč pro Příměstský tábor Malý cestovatel 
V. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí ekonomického odboru připravit darovací smlouvu. 
RM pověřuje: starostku podpisem darovací smlouvy  
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 9/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 10/82 KRNAP 
Usnesení 10/82: RM bere na vědomí informace z KRNAPu:  
- Vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení zn. KRNAP 05419/2016 
- Vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení zn. KRNAP 05306/2016 
- Vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení zn. KRNAP 03801/2016 
- Vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení zn. KRNAP 05349/2016 
- Výjimka ze základních podmínek ochrany zvláště chráněných druhů rostlin - zn. KRNAP 01440/2016 
Hlasování o č. j. 10/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 11/82 Oddací doba pro uzavření sňatků 
Usnesení 11/82:  RM schvaluje oddací dobu pro uzavírání sňatků takto: pátek a sobota v době od 
09,00 až 14,00 hodin v obřadní síni města Harrachova. Mimo tuto dobu bude oddávání zpoplatněno 
dle obecně platného zákona. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: sekretariátu řídit se tímto usnesením 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 11/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 12/82 Rezignace člena kulturní komise 
Usnesení 12/82:  RM bere na vědomí rezignaci paní Aleny Benešové na místo člena v kulturní komisi 
města Harrachova k 30. 06. 2016. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: kulturní komisi navrhnout nového člena 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 12/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 13/82 Žádost o prodloužení nájmu části pozemku par. č. 363/7   
Usnesení 13/82: RM schvaluje žádost spol. Resort Harrachov, s.r.o. na prodloužení nájemní smlouvy 
o nájmu části pozemku par. č. 363/7 na dobu od 1. 8. 2016 do 31. 12. 2016 za podmínek: 20 
parkovacích stání á 3.000 Kč včetně DPH ročně.  



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 82 ze dne 11. 07. 2016  Stránka 4 
 

Odpovídá předkladatel: investiční referent 
RM ukládá: investiční referent zajistí vyhotovení dodatku smlouvy a současně RM pověřuje starostku 
jejím podpisem. 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 13/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 14/82 Žádost o nájem části pozemku par. č. 363/7   
Usnesení 14/82: RM schvaluje žádost spol. KTS Real, s.r.o.  o  nájem části pozemku par. č. 363/7 na 
dobu od 1. 8. 2016 do 31. 12. 2016 za podmínek: 10 parkovacích stání á 3.000 Kč včetně DPH ročně. 
Odpovídá předkladatel: investiční referent 
RM ukládá: investiční referent zajistí vyhotovení smlouvy a současně RM pověřuje starostku jejím 
podpisem. 
Termín plnění: 07/2016 
Hlasování o č. j. 14/82: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Helena Stříbrná, Ladislav Kyncl, Eva Zbrojová 
 

 
 

 
Schválil/a: 

 
 
 

 
    

               Ing. Jaroslav Čech                                                                 Eva Zbrojová 
           místostarosta                                                                starostka 


